



I. MUNICIPALIDAD DE RETIRO DEPTO. DE SALUD
RUT.: 69.130.800-6
AVDA. ERRAZURIZ S/N. - Fono: 421001 -421108
Fax: (73) 421 108 - RETIRO

N° 013733

ORDEN DE COMPRA Y/O TRABAJO

Retiro, 26 de Julio de 2017

Señor(es): Carla Espinoza Rut: 5.537.268-3

Sírvase entregar por cuenta de esta Municipalidad
confeccionar

Las mercaderías que a continuación se detallan:
Los trabajos

CANT.	ARTICULOS	PRECIO	
		UNITARIO	TOTAL
7	Paquetes de pan de molde XL	2460	17.220.
5	Pote de pasta ave pimentón	1890	9450.
3	Kilos Platana	650.	1950.
3	Kilos de Naranja	650.	1950.
3	Kilos de mandarinas	750.	2250.
8	Botellas de yogur suntuoso	1750.	14000.
5	cajas de queso	2550.	12750.
10	lts. jugo suntuoso de sabores	1150.	11500.
2	café mediano de cafeinado	4900	9800.
1	caja de 100 bolitas	4500	4500.
2	Endulzante Stevia grande	3500	7000.
100	Vaso plástico chico	40	4000.
100	Vaso pluma vit mediano	50	5000.
		NETO	
		IVA	
		TOTAL	101.370.

DESTINO A: Continuar en Orden N° 13734.



ALCALDE



JEFE FINANZAS



DIRECTOR